exemplis, etiam impressis, etc.
1

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris, die xxv septembris

mdccxxviii, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 25 septembris 1728, ponlif. anno v.

FMes habend*
Iraasamplis.

CCXLIII.

Declarantur quaedam aliala dubia super

constilutione Pretiosus , ad favorem

fratrum Praedicatorum iampridem

editarti
ì

Benedictus Papa XIII.

Beatissime Pater,

Magisler ac procurator generales Or- supPi« i.bei-

dinis Praedicatorum, provoluti pedibuspr^affig"

S. V., humillime eidem exponunt, exorla »is salIciiJmo

hactenus fuisse plura dubia circa intel-
P
d"cìarai!on8°

ligenliam constitulionis Pretiosus, super
dub,oru°1-

quibus maxime Ordo ipse vexalur. Quo-
niam vero divinae placet providentiac,

ad Ecclesiae eiusdemque Ordinis firma-

menlum, Beatitudinem Vestram in vivis,

iuxla fervida oratorum ac Ordinis vola,

i Ut supra pag. 72 b (r.t.).

2 Laudata constit. edit. fuit mdccxxvii, die

26 maii, pontif. m. Hac de re vide etiam hu-
ius Pontificis constit. edit. mdccxxviii, die IO
decembris, pontif. v.
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conservare, eapropler supplices exorant,

quatenus dignetur Sanctilas Veslra ore

proprio apostolicam circa eadem dubia

menlem aperire. Dubia vero selectiora

ac graviora haec sunt :

Dnbiumi. De i. An, stantibus omnimodà subiectione ac
omnimodà sub- , , ..» ., . , , ,.

ieciinne confra- dependcntia a supenonbus aut delegatis

ec
r

cìo*i!*

n,

Onii™ Ordinis praescriptà a Sanclitate Vostra con-

raperSaSÌ"™ fratribus aut congregatis quarumeumque
iusdem urtUoia SOcieLatum prò tempore in ecclesiis, ora-

toriis aut claustris Ordinis praedicti erecta-

rum, vel etiam convenientium prò opere

pio aut devotione aliquà exercendà , nec-

non omnimodà pertinentià ad ecclesias et

conventus Ordinis ipsius honorum quorum-

cumque praedictarum societatum , harum

confratres sive congregati, etiam illi qui

alias peculiare oratorium ac societatem aliam

ab Ordine independenles habeant, in eligen-

dis, removendis, mutandis officialibus, in

processionibus, custodia, usu, administratio-

ne quarumlibet rerum, atque in omnibus et

singulis aliis quae quomodocumque perli-

neant ad societates ipsas fundatas, vel qua-

tenus convenientes, ut supra, ad ecclesias,

oratoria aut claustra, praedictam subiectio-

nem et dependentiam sub poenis in consti-

tutione taxatis habere; mobilia vero et si-

gnanter sacrae imagines et supellectilia, eo-

rumque, sicut et cuiuslibet altaris, oratorii,